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"Ypxap aymaambik MocauxaThHbH 2020 xeUmFsl 29 xenTokcangarsl Ne 57-773/VI "
Ypxap aymansl Kapakon aysuigslk okpyTiaie 2021-2023 xsuigapra apHaJFaH
Oro/pKeTi Typaysl" meniMiae e3repicTep €Hri3y Typalibl

Kymin sxxoriran
eirpic KazakcTtan oOdbIChl Ypkap aynaHablK MaciauxaTblHbIH 2021 XbUiEbl 6
kazaggarel Ne 9-123/VII memrimi. Kymi sxobpuiasl - Heireic KazakcTan 0OIBICH
Ypxkap aynanasik mociauxaTbiHbIH 2021 xbutFbl 30 sxentokcanmarsl Ne 12-198/VII
HIemiMiMeH

Eckepry. Kymn sxoiibunasl - [sirpic KazakcTan o0sbIichl Ypxkap aynaHabIK
mocauxaTbiHblH 30.12.2021 Ne 12-198/VII memimimen (01.01.2022 6acran
KOJIJaHBICKA €HT131JIe/11).

Ypxap aynanabik mocnuxars! HITEIITT:

1. "Ypxkap ayganasik MociuxaTbiHbiH 2020 xKbutFbl 29 sxentokcangarsl Ne 57-773/
VI "Ypxap aynansl Kapakon aybsuiabik okpyridig 2021-2023 sxpuinapra apHainraH
o0toketi Typanbl" (HopMaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTiIEpAl MEMIICKETTIK TIpKey
Tizimiminge Ne 8200 607bII TIpKEATEH) MICIIIMIHE KEJIEC1 03repicTep CHI131ICIH:

1 Tapmak xaHa pegakuusiaa >Ka3bUICHIH:

"1. "Ypxap ayaansl Kapakos aysuibik okpyriHiH 2021-2023 xbeuiiapra apHaiFaH
oromketi" THicinme 1, 2 u 3 KockIMIIanapra coiikec, coHbIH iminae 2021 xpuira
KeJeciie kenemaepie OeKiTiICIH:

1) kipictep — 34 436,5 MbIH TE€HI'€, COHBIH 1ILIIH]IE:

CaBIKTHIK TyciMaep — 3 829,0 MbIH TeHTE;

CabIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

HET13r1 KalmuTasabl caTynan TyceTin Tycimuaep — 0,0 MbIH TeHre;

tpancheprrep Tycimi — 30 607,5 MbIH TeHTE;

2) wbirbiHAap — 35 155,4 MbIH TeHTE;

3) Ttaza O6rokeTTIK Kpeauttey — 0,0 MbIH TEHT'€, COHBIH 1ITIH/IE:

oroxeTTIK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHTE;

OroKeTTIK KpeauTTepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap OoibiHma canbao — 0,0 MbIH TEHTE, COHBIH
iHae:

KAp bl aKTUBTEPIH caTbin aiy - 0,0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTid Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;

5) Gro/KeT TammbUIBIFbI (poduIuTi) — - 718,9 MBIH TeHTE;



6) OI0/KET TaNIIBUIBIFBIH KapXKbUIaHABIPY (MpOoQUIMTIH Nakganany) — 718,9 Mbig
TEHI'C, COHBIH 1IIIH/C:
Kapb13aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHTe;
Kapbi3aapasl erey — 0,0 MbIH TEHrE;
OI0JIKET Kapa)KaThIHbIH NalaJaHbUIaThIH KalaAbIKTapbl — 718,9 MbIH TeHre.";
KOPCETUIreH meniMHIH 1 KOCBIMIIIAChl OCHI IIEHIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC
KaHa pelaKIusaaa )Ka3blIChIH.

2. Ocwr mremim 2021 sxburabiH 1 KaHTapbIHAH OacTar KoJIJIaHbICKA SHT131Ie/I].
Ypxap aynaHabIKk MOCTHXAThIHBIH XATILIBICHI K. Kapaiues
Ypakap aynaHbIK MOCINXATHIHBIH
2021 XbUIFBI 6 Ka3aHIaFel
Ne 9-123/VII miemimine
KOCBhIMIIIA
Ypkap ayaHIIbIK MOCIUXAThIHBIH
2020 >KBUIFEI 29 JKeNTOKCAaHIaFbl
Ne 57-773/VI weniiMine
1 KocwIMIIIa
Ypxap aynanbsl Kapakon aybluiablK
okpyriniH 2021 xpUTFa apHaIFaH

OroKeTI
CanaTtsl
ChuIHBIOBI B.a[.)anK
i kipictep  (
[mKi CHIHBIOBI MBIH TEHTE)
ATtaysl
1 2 3 4 5
Kipictep 34 436,5
1 CATBIKTEK 3 0790
Tycimzep
T
01 adpic 139,0
CaJILIFBI
) Kexke TabnIC 139.,0
CaJIbIFbI
MeH1iKKe
04 canpiHaThiH 3 690,0
CcaJIbIKTap
Myikke
1 canpiHaTeiH  250,4
CaJIBIKTap
3 XKep cambrrer 38,6
Kenmik
KYpaJIapbiH
4 a 3401,0
CaJIBIHATBIH
CaJIBIK
CanbIKTEIK
2 eMec 0,0

TycimMuep



backa ga

06 CaJILIKTBIK 0.0
emMec
Tycimaep
backa na
| CaJIBIKTBIK 0.0
eMec
Tycimaep
4 Tpancheptr 5 7 5
ep Tycimi
MewmuekerTi
K
6ackapyIsIH
KOFapBI
02 TypFaH 30 607,5
Opra”aapbiH
aH TYCEeTiH
TpaHcdepTTe
p
DOyHKIMOHAIIBIK TOT
Kimni gpyskius Bapibik
BromkeTTik OarmapiamManapblH OKIMIITCi mIeIFbIHAap (
barnapnama MBIH TEHTe)
ATaysr
1 2 3 4 5 6
[erFreEDAp 35155,4

Kanmer CHIaTTarbl
01 . 24 433,8
MEMJICKETTIK KbI3METTep

MewmutekeTTik 6acKapyIbIH
JKaNmbl  (QYHKIUSIAPBIH

1 OpBIHIAWTBIH  oKimmi, 244338
aTKapyuisl jkoHe Oacka
oprasiap

AymaHnplK MaHBI3EI Oap
Kaja, aybll, KCHT,
ayBULABIK OKPYT OKIMiHIH
amnmaparbl

124 24 433,8

AymaHnbIK MaHBI3EI Oap
Kaja, aybll, KEHT,

001 aybULABIK OKPYT OKiMiHIH 23 983,8
KBI3METIH KAMTaMachI3 eTy
JKOHIHJET] KbI3METTEP

MeMJeKkeTTik OpraHHBIH

022 .
KYpJeJi IMBIFBICTaphI

450,0

OJIEYyMETTIK KOMEK JKoHE
06 QNeyMEeTTiK 5521,0
KaMCBI3AaHIBIPY

OJICYyMETTIK KOMEK JKOHE
QJICYMETTIK KaMTaMachI3



07

08

12

124

003
124

026
124

008

009
124

006

124

€Ty callaJlapblHJaFbl ©3re
JIe KBI3METTEP

AynaHapIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KCHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThsl

Mykrax a3amarrapra yiue
QJIEYMETTIK KOMEK KOPCETY

OJIEYyMETTIK KOMEK JKoHE
QIEyMETTIK KaMTaMachl3
eTy cajaJapblHIaFbl e3re
JIe KbI3METTEp

AynaHaplk MaHbI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
aInmaparsl

XKeprinikri neHreiine
XaJBIKTBl  JKYMBICTICH
KaMTYZbl KAMTaMackI3 eTy

TypFbIH YH-KOMMYHAIIBIK
niapyalbUIbIK

Enni-mexenmepmi
KOPKEUTY

AynaHaplKk MaHBI3BI 0ap
Kaja, aybll, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
armaparsl

Enni  mekenmepaeri
KellIeep/ii KapPbIKTaHIBIPY

Eanmi MEKEeHIEePAiH
CAaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

Mogenuer, cnopt, TypusM
JKOHE aKIapaTTHIK KEHECTIK

Mopaenuer cajlacbIHAaFbl
KBI3MET

AymaHnbIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH
anmapaTsl

Keprimikri ameHreiine
MOIEHHET  -IEMAalIbIC
JKYMBICBIH KOJIAAY

Kemik JKoHE
KOMMYHUKAITHS

ABTOMOOMIIb KOJIIT1

AynaHapIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KEHT,

5078,0

5078,0

5078,0

443.,0

443.,0

443,0

4027,5

4 027,5

4 027,5

33235

704,0

73,0

73,0

73,0

73,0

1100,0

1 100,0

1 100,0



13

14

15

013
124

040
124

042
124

AyBULABIK OKPYT OKIMiHIH
armaparsl

AynaHapIK MaHbI3bl 0ap
Kananapia , aybulgapra,
KEHTTEpJe, aybUIIbIK
OKpyTTepAe aBTOMOOMIIb
JKOJTapBIH KYMBIC iCTEYiH
KaMTaMachbl3 eTy

backanap 0,0
Backanap 0,0

AynaHIbIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
AyBULABIK OKPYT OKIMiHIH
armaparsl

0,0

OHipnepai AaMBITYABIH
2025 xpuIFa  AcHiHTI
MEMIIEKETTIiK
OGarnmapiamacsl
meHOepiHae ©HipIepIi
I9KOHOMHKAJIBIK JaMBITyFa
Kopaemuecy OoifblHINIA
HIapajgapabl icke achlpyra
ayBUTIBIK €JIJII MEeKEHAeP i
JKANTACTRIPYABI MICIIyTe

0,0

apHalFaH ic-Iapanapiasl
iCKe aceIpy

Bopsimika kei3met kopcety 0,0
Boprimka keizmer kepeery 0,0

AynaHaplK MaHbBI3BI Oap
Kajla, aybll, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThsl

0,0

Kananarpl aynaHHBIH,

aylIaHIbIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH, AayBUIIbIH,

KCHTTIH, ayBUIIBIK OKPYT
OKiMi  ammapaThIHBIH

aymaHAbK  (OOJIBICTBIK

MaHBI3bl 0ap KaJlaHBIH)
OI0/DKETTEH  KaphbI3aap

OoiibIHINA ChIHaKbLIAP MEH
e3re Jie TeleMAeP/l Teley
OoiipIiHIIa OOpPBINIBIHA

KBbI3MET KOpPCETy

0,0

Tpancdeprrep 0,1
Tpancgeprrep 0,1
AynaHIBIK MaHBI3BI Oap
Kajia, aybll, KCHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThsl

1100,0



043 Bromxkerrik anbin koronap 0,0

[TaiinananpiMarat (TOJBIK

048 naganaHpIIMaraH)
HBICaHAJIBI TPaHCEPTTEPAI
Kaitapy

BropkeT  TammbUIBIFEI
ST (7189

poUINTI)

BrokeT TamllIbUIBIFBIH

Kap>KbIIaHJABIPY (718,9

MpOoGUINTIH MalganaHy)
16 Kapeaapas: etey 0,0
1 Kapeznapas: erey 0,0

AyInaHIBIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KCHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThsl

124 0,0

AynasaslK  (0OIBICTHIK
MaHbI3bl 0ap KaJlaHbIH)
OrojkeTiHeH O6JiHTeH

054 . 0,0
HBICHIHAJIBI MaKCaTKa caif
nmaiiananeLIMaral

KpEeOuTTepi Karapy

Aynauasik  (00JIBICTHIK
MaHBI3bl 0ap KaJaHbIH)

055 610;u>KeTiHeH OeJiHreH 0.0
naiianaHpliMaral
OIOIKETTIK KpemuTTepi
Kairapy
AynaHabIK MaHBI3BI Oap
Kajga, aybll, KEHT,
aAyBUIABIK OKPYT OKiMi

056 ammapaTeiHBIH  koFapsl 0,0
TypFaH OromxeT
AJABIHAAFEl  OOPBIIIBIH
erey

Bro[ukeT KapaxaTTapblHBIH
8 nmavgadaHbelIaTEIH 718,9
KaJIIBIKTaphI

Bromxer  Kapaxatsl
KaJIIBIKTapHI

01 718,9

bromxer KapaxaTbIHBIH 718.9
00C KaJIbIKTapbl ’

© 2012. Kazakcran PecriyOnukacel Oniner muauctpiiridig «Kazakcran PecriyOnukacbiHblH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



